



Posto de Molas Jaciara.



FLS 11
SETOR DE LICITAÇÃO

R. Social: PARANA COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS EIRELI.
CNPJ/MF: 10.701.588/0001-64 Inscrição Estadual: 13.368.621-3
Av. Marajá 3446 – Planalto – Jaciara-MT CEP 7820-000
Telefones: (66) 3461 1632 (66) 98116 6843 (Flávio)

PROPOSTA ORÇAMENTARIA

ITEM	DESCRIÇÃO	TABELA/ MÉDIA DE VALOR	HORAS/SERVIÇOS	VALOR ESTIMADO	% DESC.
1	Peças na SUSPENSÃO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Maior percentual – base de preço: Sistema Traz Valor- (%).	-	R\$ 20.000,00	5%
2	Mão de obra de serviço em SUSPENSÃO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Valor médio da hora: R\$ 140,00	70	R\$ 9.800,00	
3	Peças na SUSPENSÃO DOS VEICULOS PESADAS. Todas as Marcas	Maior percentual – base de preço: Sistema Traz Valor- (%).	-	R\$ 100.000,00	5%
4	Mão de obra de serviço em SUSPENSÃO DOS VEICULOS PESADOS. Todas as Marcas	Valor médio da hora: R\$ 160,00	200	R\$ 32.000,00	
5	Peças na FREIO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Maior percentual – base de preço: Sistema Traz Valor- (%).	-	R\$ 20.000,00	5%
6	Mão de obra de serviço em FREIO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Valor médio da hora: R\$ 140,00	100	R\$ 14.000,00	
7	Peças na FREIOS DOS VEICULOS PESADOS. Todas as Marcas	Maior percentual – base de preço: Sistema Traz Valor- (%).	-	R\$ 100.000,00	5%
8	Mão de obra de serviço em FREIOS DOS VEICULOS PESADOS. Todas as Marcas	Valor médio da hora: R\$160,00	200	R\$ 32.000,00	

JACIARA, 29 DE ABRIL DE 2020.

10.701.588/0001-64

PARANÁ COMÉRCIO DE PEÇAS
E SERVIÇOS MECANICOS Ltda - EPP

Rua, Marajá Nº 3446-A - Vila Planalto
CEP 78.820-000- Jaciara - MT

FLS 33
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

RONDON DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME
RODOVIA BR 364 2023 VILA PLANALTO
JACIARA-MT

CNPJ: 01.377.530/0001-16

FONE: (66)3461-1905

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
AVENIDA ANTONIO FERREIRA SOBRINHO 1075

ITEM	DESCRIÇÃO	TABELA/ MÉDIA DE VALOR	QUANTIDA DE/HORAS	VALOR ESTIMADO	% DESC.
1	Peças na SUSPENSÃO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Maior percentual -base de preço: Sistema Traz Valor- (%).		R\$ 20.000,00	3%
2	Mão de obra de serviço em SUSPENSÃO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Valor por hora: R\$ 160,00	70	R\$ 11.200,00	
3	Peças na SUSPENSÃO DOS VEICULOS PESADAS. Todas as Marcas	Maior percentual -base de preço: Sistema Traz Valor- (%).		R\$ 100.000,00	3%
4	Mão de obra de serviço em SUSPENSÃO DOS VEICULOS PESADOS. Todas as Marcas	Valor médio da hora: R\$ 160,00	200	R\$ 32.000,00	
5	Peças na FREIO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Maior percentual -base de preço: Sistema Traz Valor- (%).		R\$ 20.000,00	3%
6	Mão de obra de serviço em FREIO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Valor médio da hora: R\$ 160,00	100	R\$ 160.000,00	
7	Peças na FREIOS DOS VEICULOS PESADOS. Todas as Marcas	Maior percentual -base de preço: Sistema Traz Valor- (%).		R\$ 100.000,00	3%
8	Mão de obra de serviço em FREIOS DOS VEICULOS PESADOS. Todas as Marcas	Valor médio da hora: R\$ 160,00	200	R\$ 32.000,00	

VALIDADE DO ORÇAMENTO 10 DIAS
PAGAMENTO AVISTA

JACIARA-MT 27 DE ABRIL 2.020

01.377.530/0001-16

RONDON DIESEL PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA.-ME

ROD. BR 364, 2023 VILA PLANALTO
CEP 75.820-000 JACIARA - MT

Marcelo Namf

JJ FREIOS

CELIA MARIA DELGADO ANDRE-ME

AV. SENADOR ATILIO FONTANA, JUPIARA-Cx Postal 99, CAMPO VERDE-MT FONE: (66) 3461-3193
 CNPJ:04352221000180 IE 132001896

PRÉ – VENDA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA.
 CAMPO VERDE, 28 DE ABRIL DE 2020.

ITEM	DESCRIÇÃO	TABELA/ MÉDIA DE VALOR	HORAS/SERVIÇOS	VALOR ESTIMADO	% DESC.
1	Peças na SUSPENSÃO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Maior desconto -base de preço: Sistema Traz Valor- (%).		R\$ 20.000,00	2,5%
2	Mão de obra de serviço em SUSPENSÃO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Valor médio por hora: R\$ 140,00	70	R\$ 9.800,00	
3	Peças na SUSPENSÃO DOS VEICULOS PESADAS. Todas as Marcas	Maior desconto -base de preço: Sistema Traz Valor- (%).		R\$ 100.000,00	2,5%
4	Mão de obra de serviço em SUSPENSÃO DOS VEICULOS PESADOS. Todas as Marcas	Valor médio por hora: R\$ 160,00	200	R\$ 32.000,00	
5	Peças na FREIO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Maior desconto -base de preço: Sistema Traz Valor- (%).		R\$ 20.000,00	2,5%
6	Mão de obra de serviço em FREIO DOS VEICULOS LEVES. Todas as Marcas	Valor médio por hora: R\$ 140,00	100	R\$ 14.000,00	
7	Peças na FREIOS DOS VEICULOS PESADOS. Todas as Marcas	Maior desconto -base de preço: Sistema Traz Valor- (%).		R\$ 100.000,00	2,5%
8	Mão de obra de serviço em FREIOS DOS VEICULOS PESADOS. Todas as Marcas	Valor médio por hora: R\$ 160,00	200	R\$ 32.000,00	

JJ FREIOS.
 CPNJ 04.352.221/0001-80



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO 1075

CNPJ : 03.347.135/0001-16

FLS 15
SETOR DE LICITAÇÃO

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00049/20			Data: 04/05/2020		Abertura: 04/05/2020		Encerramento: 04/05/2020	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio			
1	003.004.002	PEÇAS NA SUSPENSÃO DOS VEÍCULOS LEVES - TODAS AS	1	0.000,00	20.000,00			
2	059.003.236	MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS EM SUSPENSÃO DOS VEÍCULO	70	140,00	9.800,00			
3	003.004.003	PEÇAS NA SUSPENSÃO DOS VEÍCULOS PESADOS - TODAS	1	0.000,00	100.000,00			
4	059.003.237	MÃO DE OBRA DE SERVIÇO EM SUSPENSÃO DOS VEÍCULO	200	160,00	32.000,00			
5	003.004.004	PEÇAS DE FREIO DOS VEÍCULOS LEVES - TODAS AS MARC	1	0.000,00	20.000,00			
6	059.003.238	MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS EM FREIO DOS VEÍCULOS LEV	100	140,00	14.000,00			
7	003.004.005	PEÇAS DE FREIO DE VEÍCULOS PESADOS- TODAS AS MARC	1	0.000,00	100.000,00			
8	059.003.239	MÃO DE OBRA DE SERVIÇO EM FREIO DE VEÍCULOS PESAD	200	160,00	32.000,00			
TOTAL			574	240.600,00	327.800,00			